Дума Качканарского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

12.12.2018 г. №  137

О внесении дополнения в Положение о публичных слушаниях

В соответствии с пунктом 25 статьи 5.1 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, в целях приведения нормативного акта в соответствие

действующему законодательству, руководствуясь Уставом Качканарского

городского округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Пункт 10 Положения о публичных слушаниях, утвержденного

решением Качканарской городской Думы от 24 ноября 2005 года № 98 «Об

утверждении положения о публичных слушаниях» (в редакции решений от

22.12.2005 № 112, от 25.02.2010 № 17, от 28.10.2010 № 99, от 21.11.2018       №

116), дополнить абзацем следующего содержания:

 «Срок проведения общественных обсуждений или публичных слушаний

по проектам правил благоустройства территорий со дня опубликования

оповещения о начале общественных обсуждений или публичных слушаний до

дня опубликования заключения о результатах общественных обсуждений или

публичных слушаний составляет не менее одного месяца и не более трех

месяцев.»

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время» и

разместить на официальном сайте Качканарского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

«Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Председатель Думы

городского округа

_____________ Ю.Н. Бячков

Глава городского округа

____________ А.А. Ярославцев